RESOLUÇÃO Nº 049/2023

O Diretor Presidente da COMPANHIA

DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

S.A., sociedade de economia mista, em

conformidade com a natureza de suas

atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Nomear os empregados Sr. Lupércio Barusso Junior – RE 2730, Sr. Paulo

Campaneli Junior –  RE 3974 e Sr. Marcelo Pereira – RE 3450 para sob a

presidência do primeiro, constituírem a Comissão Técnica com o objetivo de

apresentar laudo de avaliação da Prova de Conceito exigida pelo Edital do Pregão

nº 005/2023, oriundo do Processo Administrativo 018/2023, quem tem por objeto

a contratação de empresa especializada para o fornecimento, implantação e

suporte técnico especializado para uma Solução Tecnológica visando à realização

da Governança Educacional da Rede de Ensino Pública de uma “Solução

Tecnológica” visando à realização da Governança Educacional da Rede de Ensino

Pública, devendo ainda contemplar o fornecimento de licenças, implantação,

provimento de data-center (hospedagem) e suporte técnico especializado, na

modalidade de Software como Serviço (SaaS);

2. Revogar as disposições em contrário;

3. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Londrina, 13 de setembro de 2023.

______________________________

Luciano Kühl
Diretor Presidente

		2023-09-13T13:46:29-0300
	Brasil
	LUCIANO KUHL
	Assinador Serpro